份号（保密文件才有，例000001）
密级和期限（秘密、机密、绝密）
紧急程度（特级、加急、平急）
[image: image1.jpg]

西交院人〔2019〕29号

关于2019年度专业技术职务
评审工作安排的通知
各教学及辅助单位、机关各处室：

根据省人社厅、省教育厅《关于开展2019年全省高等学校教师、实验技术等系列职称评审工作的通知》（陕人社函[2019]581号）文件要求,现将我校2019年度专业技术职务评审相关工作通知如下：

一、申报人员范围及基本要求

 （一）具备西交院人〔2019〕 28号《西安交通工程学院专业技术职务评审实施办法（修订）》中规定条件，并在我校相应职级专业技术岗位的在岗在职人员，均可按程序申请晋升或转评相应职称资格。申报人所申报的职务任职资格必须与所从事的专业技术工作相一致。

（二）根据教育厅《转发省人社厅关于职称外语和计算机应用能力不作为职称评审统一要求的通知》（陕教师办〔2017〕5号）精神，专业技术人员申报职称评审时，对职称外语和计算机应用能力考试不作统一要求，不再作为必备条件。

（三）完成2015年度（含）以来的专业技术人员继续教育任务。

（四）申请转评职称系列的专业技术人员须在拟转评岗位工作至少一年，并符合拟转评专业技术职务的任职条件。

二、日程安排

	时间
	工作内容

	11月13日-15日
	各单位学习评审文件，准备申报材料

	11月18日-22日
	申报人员准备纸质化申报材料

	11月25日-27日
	各单位统一向人事处报送推荐意见（评审表）及申报材料

	11月28日-29日
	人事处会同教务处、科研处等部门进行资格和教学、科研成果审核

	12月2日-7日
	公示评审材料

	12月9日-10日
	高级职称申报人答辩

	12月11日-13日
	职称评审专家组评审

	12月16日
	学校实验系列职称评定委员会评定

	12月17日
	学校教师系列职称评定委员会评定

	12月18日-22日
	公示评定结果

（根据具体情况时间会有适当调整，具体以通知时间为准）

三、工作要求

专业技术职务任职资格评审是一项政策性强、影响面广的工作，涉及广大专业技术人员的切身利益。由于评审工作时间紧、任务重，请各单位及相关审核部门严格按照日程安排做好组织及协调工作，以保证职称评审工作的顺利完成。

四、报名缴费

按照省物价局、省财政厅《关于调整专业技术职务任职资格评审收费标准的通知》（陕价费调发〔2001〕67号）和省物价局《关于调整专业技术职称任职资格高级职称评审收费标准的复函》（陕价行函〔2006〕230号），评审费收费标准为：高级职称（不分正副）400元/人，中级职称200元/人，初级职称100元/人。

五、述职答辩

1、所有高级职称申报人需准备多媒体进行述职，时间不超过6分钟（述职内容主要为任现职以来教学科研（业务）工作中取得的突出业绩）。申报人述职后须回答评委随机提问，每个申报人回答2个问题，不超过5分钟。

六、申报材料注意事项

纸质评审材料由各部门统一报送（未注明数量要求的只需报送1份）人事处，包括：

1.《评审表》原件两份

2.毕业证原件、复印件

3.学位证原件、复印件

4.身份证原件、复印件

5.专业技术人员继续教育证书原件、复印件

6.教师资格证原件、复印件（讲师以上）

7.讲师证原件、复印件（讲师以上）

8.论文原件、复印件（讲师以上）

9.各类成果实证支撑材料原件、复印件（讲师以上）

10.教学鉴定成绩单原件、复印件（副教授以上）

11.其它证明个人资历的获奖证书、资格证书等的原件、复印件

以上涉及的证件及文件类材料原件经验证后退还，复印件要加盖所在部门印章以示经其审核无误。

申报人各项评审材料的真实性、有效性由所在部门负责初审后，报人事处复查。发现弄虚作假的，将取消申请人申报资格。

西安交通工程学院
                  2019年11月12日
  抄送:校领导。
西安交通工程学院办公室                 2019年11月12日印发

— 2 —
— 1 —